


                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
                     ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      Песчанокопского района  Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        

29.12 .2016 года  		              № 32                                  с.Поливянка



Об утверждении отчета о
выполнении муниципального
задания за МБУК «ДК Поливянского
сельского поселения» за 2016 г

            В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 31.12.2014 № 126 «О порядке организации работы по финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Поливянского сельского поселения», Администрация Поливянского сельского поселения
                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет о выполнении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры Поливянского сельского поселения ДК Поливянского сельского поселения « Дом культуры Поливянского сельского поселения»  за 2016 год (Приложение ).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения (Машкиной Н.М.) разместить отчет о выполнении муниципального задания за  2016 год на официальном сайте ГМУ (www.bus.gov.ru).
  3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Павленко Н.Н
 
Глава Администрации Поливянского 
сельского поселения			                              Ю.И.Алейников




Постановление  вносит :
Нач.сектора экономики и финансов  Павленко Н.Н


Утверждаю:Глава Поливянского Поливянского

 сельского поселения                             Ю.И.Алейников



ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИ
                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №  2 за двенадцать месяцев 2016 г.
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
29.12.2016
по Сводному реестру
По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД
)

от « 29 »  декабря  2016 г.

              
               Наименование муниципального учреждения
               Поливянского сельского поселения – Муниципальное бюджетное учреждение культуры
                                                                                «Дом культуры Поливянского сельского поселения»


               Виды деятельности муниципального учреждения
               Поливянского сельского поселения – Культура, кинематография, архивное дело, 
                                                                               обеспечение предоставления государственных
                                                                               услуг в бюджетной сфере

               Вид муниципального учреждения
               Поливянского сельского поселения - Учреждение клубного типа

             

               Периодичность – 2 раза в год













                                                                     

                                                    ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

                                                                                          
                                                                                                  РАЗДЕЛ 1
 (
Уникальный  номер по 
базовому
 
(отраслевому)  
перечню
)



1. Наименование муниципальной услуги  - Организация мероприятий            
2. Категории потребителей муниципальной услуги -   юридические, физические лиц, 
                                                                                            Государственные учреждения,
                                                                                            муниципального учреждения, 
                                                                                            органы местного самоуправления 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
Услуги
- количество участников мероприятий (человек);
- количество проведённых мероприятий (штук);
- количество проведённых мероприятий (человеко-дней);
- количество проведённых мероприятий (час); 






3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено
 в муници-пальном задании на год
	исполне-
но на отчетную
 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклонения

	
	_________ (наимено-
вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	2016 год
	29.12.2016 года
	+ -
	+ -
	

	1



010
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
       
	11

	12
	13
	14

	1400900070010000000310
	Народные гуляния,праздники,торжественные мероприятия,памятные даты
	
	
	мероприятия
	
	Наличие мероприятий
	штук
	796
	506
	619

  
	
	
	









3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муници-пальном задании 
на год
	испол-нено на 
отчетную дату
	допус-тимое (возмож-
ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1400900007001000000310
	Народные гуляния, праздники,
Торжественные мероприятия,  памятные даты
	
	
	
	
	Кол-во участников
Кол-во проведённых мероприятий
Кол-во проведенных мероприятий
	Человек





Штук







Чел/час
	792





   796
	31370




     
     506
	40772


 

     619
	
	
	
	



ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 
РАЗДЕЛ  1
1.  (
У
никальный номер 
по базовому (отраслевому)
 
перечню
)Наименование работ  - Организация деятельности клубных формирований, формирований самодеятельного
                                        народного творчества
 
2. Категории потребителей работы  - в интересах общества
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
     - количество клубных формирований (единиц)






3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы:
       - наличие жалоб на качество услуги (штук) 
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании 
на год
2016 год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	29.12.2016 года
	+  -
	+  -
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004101
	
	
	 
	Количество занятий
	
	Наличие жалоб на качество услуги (работа)
	штук
	  796
	      -
	     -
	
	
	









3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено 
в муници-пальном задании 
на год
2016 года
	испол-
нено на отчетную дату
29.12.2016 года
	допустимое (возможное) отклонение
+  -
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклоне-ния

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004100
	Виды клубных формирований(кружки,клубы,студии,коллективы народного творчества)
	
	
	Количество занятий
	
	
	
	
	   
	  
	   
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	единиц
	642
	           11
	      11
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









Руководитель      Директор МБУК «ДК Поливянского сельского поселения» ___________________              Н.М.Машкина   
                                                                                                                                                                    
 
«29»  декабря  2016 г.
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